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اصفهـان- مریم  مومنـی، خبرنگار 
توسـعه ایرانـی:  مدیرعامـل شـرکت 
صفهـان بـا تبییـن  سـتان ا ز ا گا
الگـوی تـازه اقتصـادی در مدیریـت 
مصـرف، از رویکـرد »تشـویق محور« 
به جـای اقدام هـای تنبیهـی خبـر 
داد و گفـت: بـا ورود شـرکت های 
»کارور«، صرفه جویـی در مصرف گاز 
به کالایـی بـاارزش و قابـل معامله در 
بـورس تبدیل شـده اسـت کـه حتی 
مشـترکان جـزء خانگـی، از منافع آن 

بهره منـد می شـوند.
ابراهیم محسـنی هماگرانی از آغاز 
اجرای سـازوکار تـازه بـرای مدیریت 
گاز خبـر داد و گفـت: همراهـی مردم 
و همـکاری دسـتگاه های اجرایـی 
برای عبـور از ناترازی انـرژی ضروری 

اسـت.
وی دربـاره ایـن الگـوی اقتصادی 
افـزود: در نظـام تعرفـه تـازه، یـک 
مشـترک خانگـی در پلـکان اول 
بابـت هـر مترمکعـب گاز فقـط ۱۶۷ 

تومـان پرداخـت می کنـد؛ امـا در 
صـورت همـکاری بـا شـرکت های 
کارور و تحقـق صرفه جویـی نسـبت 
بـه پارسـال، »گواهـی صرفه جویی« 
هـی  ا گو یـن  ا  . د می شـو ر  د صـا

بـه مشـترک اجـازه می دهـد هـر 
مترمکعـب گاز صرفه جویی شـده را 
در ایـام اوج مصرف به قیمـت ۱۸ هزار 
تومـان در بـورس به فـروش برسـاند.
مدیرعامـل شـرکت گاز اسـتان 

اصفهـان تصریح کـرد: این سـازوکار، 
انگیـزه ای دوجانبه برای شـرکت های 
کارور و مشـارکت فعـال مـردم ایجاد 
می کنـد. در واقع مـا از فضـای اخطار 
و تنبیـه فراتـر رفته ایـم و به حـوزه ای 

وارد شـده ایم کـه مدیریـت مصـرف 
بـرای شـهروندان، فعالیـت اقتصادی 
بسـیار سـودآور و جذابـی بـه شـمار 

یـد. می آ
محسـنی هماگرانـی بـا تبییـن 
و در مسـیر  پیـش ر لش هـای  چا
مدیریـت مصـرف انـرژی بیـان کرد: 
در شـرایط ناپایـدار کنونـی، ترسـیم 
چشـم انداز دقیق، کار دشواری است؛ 
امـا نکتـه محـوری ایـن اسـت کـه 
رسـیدن بـه اهـداف بهینه سـازی، 
وظیفـه یـک ارگان یـا سـازمان ویـژه 

. نیسـت
وی افـزود: بـرای دسـتیابی بـه 
اسـتانداردهای جهانی در کوتاه ترین 
زمـان ممکـن، همـه ارکان ازجملـه 
وزارت راه و شهرسـازی، وزارت نیـرو، 
بخـش حمل ونقـل، نظام مهندسـی، 
شـهرداری ها و شـرکت ملی گاز ایران 
بایـد به طـور یکپارچـه در این مسـیر 

مشـارکت کننـد.
مدیرعامـل شـرکت گاز اسـتان 

اصفهـان، مدیریـت انـرژی را دارای 
دو رکـن »حاکمیتـی« و »فرهنگی« 
دانسـت و تصریـح کـرد: در بخـش 
بالادسـتی و حاکمیتـی اقدام هـای 
بسـیار خوبـی انجـام شـده اسـت، 
امـا آنچـه در زمـان بحـران می توانـد 
راهگشـای اصلـی باشـد، همراهـی 
دینه شـدن فرهنـگ  مـردم و نها
مصـرف بهینـه در بطن جامعه اسـت.

مدیرعامل شرکت گاز استان  اصفهان خبرداد؛

مدیرعامل شرکت گاز آغاز اجرای الگوی تشویق محور برای مدیریت مصرف گاز 
استان اصفهان با تبیین 
الگوی تازه اقتصادی در 

مدیریت مصرف، از رویکرد 
»تشویق محور« به جای 

اقدام های تنبیهی خبر داد 
و گفت: با ورود شرکت های 

»کارور«، صرفه جویی در 
مصرف گاز به کالایی باارزش 

و قابل معامله در بورس 
تبدیل شده است که حتی 
مشترکان جزء خانگی، از 

منافع آن بهره مند می شوند.

پیام مدیرعامل شرکت آبفا کرمانشاه به مناسبت 
هفته صرفه جویی در مصرف آب

آب و تاب آوری؛ رمز امنیت آینده ایران  

کرمانشاه –مهسا باغفلکی،خبرنگارتوسعه ایرانی: آب، 
این نعمت بی بدیل الهی و سرچشمه حیات، امروز بیش 
از هر زمان دیگری نیازمند توجه، حفاظت و مدیریت 
مسئولانه است. هفته صرفه جویی در مصرف آب فرصتی 
ارزشمند برای بازنگری در رفتارها، ارتقای فرهنگ 
مصرف بهینه و یادآوری مسئولیت همه ما در صیانت 
از این سرمایه مشترک است.شعار محوری امسال، 
»آب، سرمایه مشترک«، به خوبی بیانگر این حقیقت 
است که منابع آبی متعلق به نسل حاضر و آیندگان 
بوده و حفظ آن نیازمند مشارکت همگانی است. در 
شرایطی که تغییرات اقلیمی، کاهش بارندگی ها و 
افزایش تقاضا، منابع آبی کشور را با چالش های جدی 
مواجه ساخته، ارتقای تاب آوری و حفاظت از منابع آب 
به بخشی از امنیت و اقتدار ملی تبدیل شده است. از 
این رو، »آب، تاب آوری و امنیت ملی« تنها یک شعار 
نیست، بلکه یک ضرورت راهبردی برای آینده ایران 
عزیز محسوب می شود. بی تردید، تحقق الگوی صحیح 
مصرف از درون خانواده آغاز می شود. خانواده های 
آگاه و مسئولیت پذیر با نهادینه سازی فرهنگ مصرف 
بهینه، نقش مهمی در حفظ منابع آبی ایفا می کنند. 
»خانواده هوشمند و فرهنگ مصرف« مسیری است 
که می تواند آینده ای پایدارتر برای جامعه رقم بزند. 
فرهنگ دینی و آموزه های اسلامی نیز همواره بر ارزش 
و حرمت آب تأکید داشته اند. یادآوری »آب، ارزش های 
دینی و حماسه کربلا« ما را به اهمیت این نعمت الهی و 
مسئولیت اخلاقی و انسانی در پاسداری از آن رهنمون 
می سازد. از سوی دیگر، آب زیربنای »توسعه اقتصادی، 
تولید و سرمایه گذاری« است. بدون مدیریت صحیح 
منابع آبی، دستیابی به رشد اقتصادی پایدار امکان پذیر 
نخواهد بود. همچنین بهره گیری از فناوری های نوین، 
سامانه های هوشمند و ظرفیت های هوش مصنوعی در 
مدیریت شبکه های آب و فاضلاب، افق های تازه ای را 
پیش روی صنعت آب کشور گشوده است؛ موضوعی که 
در شعار »آب، تحولات فناورانه و هوش مصنوعی« مورد 

تأکید قرار گرفته است.
امروزه مدیریت پساب و بازچرخانی آب نیز به یکی از 
ارکان حفاظت از محیط زیست و توسعه پایدار تبدیل 
شده است. استفاده بهینه از پساب های تصفیه شده، 
ضمن کاهش فشار بر منابع آب شیرین، می تواند در 
حفظ محیط زیست و توسعه متوازن منابع نقش مؤثری 
ایفا کند. در نهایت، تحقق اهداف مدیریت مصرف 
آب بدون مشارکت مردم، بخش خصوصی، نهادهای 
اجتماعی و همه ذی نفعان ممکن نیست. »آب، 
مردمی سازی اقتصاد و مسئولیت اجتماعی« بیانگر این 
واقعیت است که حفاظت از منابع آبی یک مسئولیت 
ملی و اجتماعی است که همه در قبال آن سهیم هستیم.
اینجانب ضمن گرامیداشت هفته صرفه جویی در مصرف 
آب، از تمامی شهروندان شریف استان کرمانشاه دعوت 
می کنم با رعایت الگوی مصرف، استفاده بهینه از آب 
و ترویج فرهنگ صرفه جویی، در حفظ این سرمایه 
مشترک و تضمین آینده ای پایدار برای نسل های آینده 

مشارکت فعال داشته باشند.
    

مدیرکل راه و شهرسازی استان خبرداد:
۹۷ درصدی شبکه  هدایت  پیشرفت 
آب های سطحی سایت ۵۳۰ هکتاری بوشهر 

بوشهر-بشاری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل راه و 
شهرسازی استان بوشهر از پیشرفت ۹۷ درصدی پروژه 
جمع آوری و ساماندهی آب های سطحی در سایت ۵۳۰ 
هکتاری فازهای ۱ و ۲ بوشهر خبر داد.  اصغر کشوریان 
مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر، با اشاره به روند 
اجرای پروژه جمع آوری و ساماندهی آب های سطحی 
در سایت ۵۳۰ هکتاری فازهای ۱ و ۲ شهر بوشهر اظهار 
کرد: این پروژه با هدف هدایت، جمع آوری و مدیریت 
آب های سطحی و جلوگیری از آب گرفتگی در معابر 
و اراضی این محدوده در حال اجراست و تاکنون به 

پیشرفت فیزیکی ۹۷ درصدی رسیده است. 
وی افزود: در قالب این طرح تاکنون حدود ۱۶ کیلومتر 
عملیات لوله گذاری برای انتقال و هدایت آب های 
سطحی اجرا شده و همچنین حوضچه جمع آوری 
آب های سطحی در نقاط مختلف سایت احداث 
شده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر با 
بیان اینکه اجرای این پروژه نقش مهمی در تکمیل 
زیرساخت های عمرانی سایت ۵۳۰ هکتاری دارد، ادامه 
داد: با بهره برداری از این طرح، شرایط مناسبی برای 
مدیریت روان آب ها، کاهش آب گرفتگی معابر و ارتقای 
ایمنی و کیفیت خدمات زیربنایی در این محدوده 
فراهم خواهد شد.کشوریان خاطرنشان کرد: تکمیل 
زیرساخت های فنی و خدماتی از جمله شبکه هدایت 
آب های سطحی، یکی از الزامات توسعه و آماده سازی 
اراضی این سایت به شمار می رود و تلاش شده است این 
پروژه در کوتاه ترین زمان ممکن به مرحله بهره برداری 

برسد.

خبر

زنجان-زکیه محمدی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
تبلیغات اسلامی استان زنجان گفت: ایام محرم و صفر فرصت 
بی بدیلی برای ارائه محتوای صحیح، روشنگری دینی و تقویت 

گفتمان مقاومت در جامعه است. 
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان زنجان، در همایش طلایه 
داران تبلیغ و تبیین استان زنجان که در آستانه ماه محرم برگزار 
شد، ضمن خیرمقدم به حاضران، اظهار کرد: این نشست با هدف 
آمادگی هرچه بیشتر برای ورود به ماه محرم و برنامه ریزی جهت 
عرضه محتوای متقن، صحیح و اثرگذار در مجالس عزاداری 

برگزار شده است. 
حجت الاسلام علی یوسفی، با قدردانی از حضور علما، اساتید، 
مداحان و فعالان هیئتی در این جلسه، افزود: هیئت های مذهبی 
همواره یکی از مهم ترین بسترهای ترویج معارف اسلامی، فرهنگ 
اهل بیت )ع( و جهاد تبیین بوده اند و نقش فعالان این عرصه در 
هدایت فکری و فرهنگی جامعه کمتر از سایر عرصه های تبلیغی 

نیست. 
وی با اشاره به فرارسیدن ایام سوگواری حضرت اباعبدالله 
الحسین )ع( و یاران باوفایش، اظهار کرد: محرم و صفر فرصتی 
ارزشمند برای تبیین معارف عاشورایی، تقویت روحیه ایثار، 
مقاومت و بصیرت در جامعه اسلامی است و باید از این ظرفیت 

عظیم به بهترین شکل بهره برداری شود. 
حجت الاسلام یوسفی، همچنین از حضور حجت الاسلام 
حریزاوی قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی، در این نشست 
قدردانی کرد و گفت: حضور مسئولان و صاحب نظران عرصه 
تبلیغ دینی در چنین جلساتی می تواند زمینه ساز ارتقای کیفیت 

فعالیت های فرهنگی و تبلیغی در سطح استان و کشور باشد. 
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان زنجان، با اشاره به حضور 
گسترده و پرشور مردم در مناسبت های مختلف دینی و انقلابی، 
افزود: ملت ایران در مقاطع حساس همواره وفاداری خود را به 
آرمان های اسلام، انقلاب و اهل بیت )ع( نشان داده اند و این 
سرمایه اجتماعی ارزشمند باید در مسیر آگاهی بخشی و تقویت 

انسجام ملی مورد استفاده قرار گیرد. 

رشت-محمد ضائیان،خبرنگارتوسعه ایرانی:  نخستین 
نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی هیبریدی خانگی در شهرستان 
رشت با حضور مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان 

و جمعی از مدیران این شرکت افتتاح و به بهره برداری رسید.
 طرحی که گامی عملی در مسیر توسعه انرژی های 
تجدیدپذیر و افزایش سهم تولید برق پاک در استان به شمار 

می رود.
 مسعود صادقی خمامی،در افتتاح نیروگاه خورشیدی فوق 
گفت: این نیروگاه خورشیدی با هدف بهره گیری از ظرفیت 
انرژی های پاک و کاهش وابستگی به منابع فسیلی احداث 
شده و به عنوان نمونه ای از مشارکت بخش خانگی در تولید برق 

تجدیدپذیر معرفی می شود.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان، در ادامه افزود: 
نیروگاه های خورشیدی خانگی به ویژه در قالب سیستم های 
هیبریدی، علاوه بر کمک به تأمین برق مورد نیاز مشترکان، 
امکان مدیریت بهتر مصرف انرژی و افزایش پایداری شبکه برق 

را نیز فراهم می کنند.
وی  با اشاره به اهمیت توسعه نیروگاه های خورشیدی در بخش 
خانگی عنوان کرد: توسعه تولید برق از منابع تجدیدپذیر یکی از 
رویکردهای مهم صنعت برق کشور است و ایجاد نیروگاه های 
خورشیدی کوچک مقیاس می تواند نقش مؤثری در تأمین 

پایدار انرژی و کاهش بار شبکه در زمان اوج مصرف داشته باشد.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان، افزود: بهره برداری 
از نیروگاه های خورشیدی خانگی مزایای متعددی برای 
مشترکان به همراه دارد که از جمله مهم ترین آن ها می توان به 
بهره مندی دائمی از انرژی برق، افزایش تاب آوری و استفاده بهینه 

از ظرفیت انرژی خورشیدی اشاره کرد.
وی در ادامه تصریح کرد: یکی دیگر از مزیت های مهم این 
طرح ها، امکان دریافت تسهیلات برای احداث نیروگاه های 
خورشیدی خانگی است که می تواند زمینه مشارکت بیشتر 

مشترکان در تولید برق پاک را فراهم کند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان زنجان:

ئه  را یام محرم و صفر فرصتی برای ا ا
محتوای صحیح وروشنگری دینی است 

با حضور مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان؛

نخستین نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی 
هیبریدی خانگی در رشت افتتاح شد 

خبر خبر

    

ــی:  ــعه ایرانـ ــی  مرادی،خبرنگارتوسـ قزویـــن -مصطفـ
آرش میراســـماعیلی، قهرمـــان جهـــان و رئیـــس فدراســـیون 
جـــودو جمهـــوری اســـلامی ایـــران، بـــا محمـــد پیـــری 
شـــهردار محمدیـــه دیـــدار و گفت وگـــو کرد.ایـــن دیـــدار 
ـــلامی  ـــورای اس ـــس ش ـــیادهنی رئی ـــب س ـــور زین ـــا حض ب
ــد  ــورا و محمـ ــس شـ ــن نایب رئیـ ــدی روشـ ــهر، مهـ شـ
روشـــن رئیـــس کمیســـیون فرهنگـــی و ورزشـــی شـــورا 
ـــعه  ـــای توس ـــاره راهکاره ـــن درب ـــد، طرفی ـــزار ش ـــم برگ ه
ـــت  ـــوان و تقوی ـــتعدادهای ج ـــت از اس ـــودو، حمای ورزش ج
ــادل  ــه تبـ ــهر محمدیـ ــی در شـ ــاخت های ورزشـ زیرسـ
نظـــر کردند.محمـــد پیـــری، شـــهردار محمدیـــه، در 
ایـــن نشســـت بـــا تأکیـــد بـــر نقـــش ورزش در ارتقـــای 
ســـلامت اجتماعـــی و نشـــاط شـــهری اظهـــار داشـــت: 
ــت از  ــه حمایـ ــلامی محمدیـ ــورای اسـ ــهرداری و شـ شـ
فعالیت هـــای ورزشـــی بـــه  ویـــژه ورزش هـــای قهرمانـــی 

را یکـــی از اولویت هـــای مهـــم خـــود می دانـــد و تـــلاش 
می کنـــد بـــا فراهم ســـازی زیرســـاخت ها و حمایـــت 
از هیئت هـــای ورزشـــی، زمینـــه رشـــد و شـــکوفایی 
ــد  ــته هایی ماننـ ــهر را در رشـ ــوان شـ ــتعدادهای جـ اسـ
جـــودو فراهـــم کنـــد.آرش میراســـماعیلی رئیـــس 
فدراســـیون جـــودو کشـــورمان نیـــز ضمـــن قدردانـــی از نـــگاه 
ـــه ورزش  ـــه ب مثبـــت شـــهرداری و شـــورای اســـلامی محمدی
ـــه  ـــه ب گفـــت: توجـــه شـــهرداری و شـــورای اســـلامی محمدی
ــد  ــی می توانـ ــوزه قهرمانـ ــژه در حـ ــعه ورزش به ویـ توسـ
منجـــر بـــه شناســـایی و پـــرورش اســـتعدادهای جدیـــد شـــود 
و فدراســـیون جـــودو نیـــز آمادگـــی دارد در مســـیر گســـترش 
ـــا مدیریـــت  ایـــن رشـــته و حمایـــت از ورزشـــکاران مســـتعد ب
ـــس فدراســـیون  ـــکاری کند.میراســـماعیلی ریی شـــهری هم
جـــودو در پایـــان ایـــن دیـــدار، بـــا اهـــدای تندیـــس از 

محمـــد پیـــری شـــهردار محمدیـــه قدردانـــی کـــرد.

در دیدار رییس فدراسیون جودو با شهردار محمدیه تاکید شد؛

ضرورت  توسعه زیرساخت ها و حمایت از استعدادهای جودو

خبر

ـــی  ـــن اجتماع ـــرکل  تأمی ـــی: مدی ـــعه ایران ـــه عرب،خبرنگارتوس گرگان-فاطم
ـــن  ـــعبه تأمی ـــن ش ـــرگان، بزرگتری ـــاز گ ـــک ممت ـــعبه ی ـــتان ، از ش ـــتان گلس اس
اجتماعـــی اســـتان، بازدیـــد کـــرد تـــا از نزدیـــک رونـــد خدمات رســـانی بـــه 

بیمه شـــدگان و مراجعیـــن را بررســـی کنـــد.
ـــوع  ـــات متن ـــه خدم ـــعبه در ارائ ـــرد ش ـــی عملک ـــدف ارزیاب ـــا ه ـــد ب ـــن بازدی ای

ـــد.  ـــام ش ـــتمری بگیران انج ـــه ای و مس بیم
شـــعبه یـــک ممتـــاز گـــرگان بـــه عنـــوان بزرگتریـــن شـــعبه اســـتان، 
مســـئولیت ارائـــه خدمـــات بـــه تعـــداد زیـــادی از بیمه شـــدگان و 

مســـتمری بگیران را بـــر عهـــده دارد. 

مدیـــرکل تأمیـــن اجتماعـــی اســـتان گلســـتان در ایـــن بازدیـــد ضمـــن 
قدردانـــی از تلاش هـــای کارکنـــان شـــعبه، بـــر اهمیـــت رعایـــت قوانیـــن و 
ـــی  ـــای اجرای ـــتمر فرآینده ـــود مس ـــانی و بهب ـــریع در خدمات رس ـــررات، تس مق
ـــرای  ـــن ب ـــای نوی ـــتفاده از فناوری ه ـــزوم اس ـــر ل ـــن ب ـــرد. وی همچنی ـــد ک تأکی

بهینه ســـازی خدمـــات و کاهـــش زمـــان انتظـــار مراجعیـــن تأکیـــد نمـــود.
ایـــن بازدیـــد بخشـــی از برنامه هـــای نظارتـــی و ارزیابـــی مســـتمر اداره کل 
ـــت  ـــای کیفی ـــدف ارتق ـــا ه ـــه ب ـــت ک ـــتان اس ـــتان گلس ـــی اس ـــن اجتماع تأمی
خدمـــات، تســـهیل دسترســـی بـــه خدمـــات تأمیـــن اجتماعـــی و افزایـــش 
ـــرد. ـــورت میگی ـــتان ص ـــر اس ـــن در سراس ـــدگان و مراجعی ـــدی بیمه ش رضایتمن

بازدید مدیرکل  تأمین اجتماعی  گلستان از شعبه یک ممتاز گرگان
خبر


